
RAADSBESLUIT 
14R. 00220 

Agendapunt: 

Onderwerp: vaststellen beheersverordening "Waterrijk Woerden" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 20 mei 2014 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

de beheersverordening "Waterrijk Woerden" met de digitale planidentificatie NL.IMRO.0632. 
bvwaterrijkwoerden-vVA1 vast te stellen. 

emeente Woerden 

14R.00220 

• • 
O" 

gemeente 
W O E R D E N 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 26 juni 2014 / 


